



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 998 407 133 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | VIKEN FIBER HOLDING AS |
| Forretningsadresse: | Grønland 70B 3045 DRAMMEN |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2021 - 31.12.2021 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

Regnskapsregler

| | |
|--|----------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Forenklet IFRS |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|---------------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Steffen Slaattebræk Riege |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 29.03.2022 |

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 2 | 30 000 | 20 000 |
| Sum kostnader | | 30 000 | 20 000 |
| Driftsresultat | | -30 000 | -20 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 170 253 000 | 96 634 000 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 10 049 000 | 15 582 000 |
| Annen finansinntekt | | | 46 000 |
| Sum finansinntekter | | 180 302 000 | 112 262 000 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 8 899 000 | 12 971 000 |
| Annen finanskostnad | | 3 877 000 | 5 963 000 |
| Sum finanskostnader | | 12 776 000 | 18 934 000 |
| Netto finans | | 167 526 000 | 93 328 000 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 167 496 000 | 93 307 000 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 167 496 000 | 93 307 000 |
| Årsresultat | | 167 496 000 | 93 307 000 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 167 496 000 | 93 307 000 |
| Resultat av ekstraordinære poster | | | |
| Totalresultat | | 167 496 000 | 93 307 000 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 167 496 000 | 93 307 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 167 496 000 | 93 307 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|------|----------------------|----------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 3 | 1 644 745 000 | 1 644 745 000 |
| Lån til foretak i samme konsern | 6, 7 | 231 019 000 | 308 025 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 875 763 000 | 1 952 770 000 |
| Sum anleggsmidler | | 1 875 763 000 | 1 952 770 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | 6, 7 | 184 398 000 | 108 133 000 |
| Sum fordringer | | 184 398 000 | 108 133 000 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 5 | | |
| Sum omløpsmidler | | 184 398 000 | 108 133 000 |
| SUM EIENDELER | | 2 060 162 000 | 2 060 903 000 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9 | 109 192 000 | 109 192 000 |
| Overkurs | | 1 429 188 000 | 1 429 188 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 538 380 000 | 1 538 380 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 1 045 000 | 1 045 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 045 000 | 1 045 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| Sum egenkapital | | 1 539 425 000 | 1 539 425 000 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | | | 82 182 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 173 968 000 | 259 978 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | 6, 7 | 173 968 000 | 342 160 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 173 968 000 | 342 160 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Utbytte | 6 | 167 496 000 | 93 307 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 6, 7, 6 | 179 259 000 | 86 010 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7 | 14 000 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 346 769 000 | 179 317 000 |
| Sum gjeld | | 520 736 000 | 521 478 000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 060 162 000 | 2 060 903 000 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 551827

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 407 133
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKEN FIBER HOLDING AS
Forretningsadresse: Grønland 70B
3045 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steffen Slaattebræk Riege
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2022



Organisasjonsnr: 998 407 133
VIKEN FIBER HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 2 | 30 000 | 20 000 |
| Sum kostnader | | 30 000 | 20 000 |
| Driftsresultat | | -30 000 | -20 000 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 170 253 000 | 96 634 000 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 10 049 000 | 15 582 000 |
| Annen finansinntekt | | | 46 000 |
| Sum finansinntekter | | 180 302 000 | 112 262 000 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 8 899 000 | 12 971 000 |
| Annen finanskostnad | | 3 877 000 | 5 963 000 |
| Sum finanskostnader | | 12 776 000 | 18 934 000 |
| Netto finans | | 167 526 000 | 93 328 000 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 167 496 000 | 93 307 000 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 167 496 000 | 93 307 000 |
| Årsresultat | | 167 496 000 | 93 307 000 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 167 496 000 | 93 307 000 |
| Resultat av ekstraordinære poster | | | |
| Totalresultat | | 167 496 000 | 93 307 000 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 167 496 000 | 93 307 000 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 167 496 000 | 93 307 000 |



Organisasjonsnr: 998 407 133
VIKEN FIBER HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

| | | | |
|--------------------------------------|------|----------------------|----------------------|
| Investering i datterselskap 3 | | 1 644 745 000 | 1 644 745 000 |
| Lån til foretak i samme konsern | 6, 7 | 231 019 000 | 308 025 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 875 763 000 | 1 952 770 000 |
| Sum anleggsmidler | | 1 875 763 000 | 1 952 770 000 |

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | | |
|------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Andre kortsiktige fordringer | 6, 7 | 184 398 000 | 108 133 000 |
| Sum fordringer | | 184 398 000 | 108 133 000 |

Bankinnskudd, kontanter o. l.

| | | | |
|--|---|-------------|-------------|
| | 5 | 184 398 000 | 108 133 000 |
|--|---|-------------|-------------|

Sum omløpsmidler

SUM EIENDELER **2 060 162 000** **2 060 903 000**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|----------------------|----------------------|
| Aksjekapital | 9 | 109 192 000 | 109 192 000 |
| Overkurs | | 1 429 188 000 | 1 429 188 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 538 380 000 | 1 538 380 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|--|------------------|------------------|
| Annen egenkapital | | 1 045 000 | 1 045 000 |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 045 000 | 1 045 000 |

Sum egenkapital **1 539 425 000** **1 539 425 000**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Langsiktig konserngjeld | | | 82 182 000 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 173 968 000 | 259 978 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | 6, 7 | 173 968 000 | 342 160 000 |



| | | | |
|---------------------------------|---------|----------------------|----------------------|
| Sum langsiktig gjeld | | 173 968 000 | 342 160 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Utbytte | 6 | 167 496 000 | 93 307 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 6, 7, 6 | 179 259 000 | 86 010 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7 | 14 000 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 346 769 000 | 179 317 000 |
| Sum gjeld | | 520 736 000 | 521 478 000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 060 162 000 | 2 060 903 000 |



Organisasjonsnr: 998 407 133
VIKEN FIBER HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

01-22 Årsrapport Viken Fiber Holding 2021 med årsberetning

| Name | Method | Signed at |
|------------------------|---------------|-------------------------|
| Hjelle, Solveig Gjerde | BANKID MOBILE | 2022-03-04 10:36 GMT+01 |
| Gundegjerde, Eirik | BANKID | 2022-03-04 10:26 GMT+01 |
| Nag, Toril | BANKID | 2022-03-04 10:06 GMT+01 |
| Linda Marshall | BANKID MOBILE | 2022-03-04 09:42 GMT+01 |
| Levy, Håkon | BANKID MOBILE | 2022-03-04 09:41 GMT+01 |
| Granaasen, Ingunn | BANKID | 2022-03-07 13:03 GMT+01 |
| Smith, M Margrethe | BANKID | 2022-03-04 14:25 GMT+01 |
| Rørlien, Anne Berit | BANKID MOBILE | 2022-03-04 10:46 GMT+01 |
| Roso, Kjetil | BANKID MOBILE | 2022-03-04 10:38 GMT+01 |



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 19D24EE368AD4B539F0B630BCD5C1C82



Innhold

Årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømanalyse

Egenkapitaloppstilling

Noter

Revisjonsberetning



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
DocuSign Envelope ID: 1M001F5-80A04-48100-F36E-K881-08111001



Årets resultat før skatt var 167,5 (93,3) millioner kroner. Resultat etter skatt var 167,5 (93,3) millioner kroner.

FINANSIELLE FORHOLD OG KAPITALSTRUKTUR

Kontantstrøm tilført fra driften var i 2021 5,7 (9,0) millioner kroner.

Netto investeringer i 2021 utgjorde 173,6 (145,4) millioner kroner og netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjorde -179,3 (-154,4) millioner kroner.

Samlet balanse utgjorde 2 060,2, (2 060,9) millioner kroner for selskapet utgangen av 2021. Den bokførte egenkapitalandelen er 74,7% (74,7%). Styret mener at egenkapitalen i Selskapet er tilfredsstillende.

Rentebærende gjeld utgjorde 353,2 (428,2) millioner kroner. Dette gir en rentebærende gjeldsgrad på 17,1 % (20,8%). Gjennomsnittlig rente på låneporteføljen var 3,3% (4,0%).

KORONAPANDEMI

Selskapet har opprettholdt normal drift gjennom koronapandemien (covid-19), men har gjort tilpasninger i driften for å etterleve myndighetenes smittevernkrav, ta vare på ansatte og sikre stabil drift og leveranse. Forhold i samfunnet som økt bruk av hjemmekontor og digital undervisning har medført økt etterspørsel etter Konsernets tjenester i hele markedsområdet. Koronapandemien har bidratt til at fibernett har blitt anerkjent som samfunnskritisk infrastruktur. Konsernet har hatt begrensede tap så langt, selv om en del kunder opplever krevende økonomiske tider som følge av koronapandemien. Selskapet gjør løpende konsekvens- og risikovurderinger av pandemien. Selskapet gjør løpende konsekvens- og risikovurderinger av pandemien

LIKESTILLING

Det er ingen ansatte i selskapet. Administrasjonen av selskapet ivaretas av Viken Fiber AS Styre består av 5 kvinner og 3 menn. Selskapets administrerende direktør er kvinne. Det er tegnet styreansvarsforsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor selskapet.

Konsernet vektlegger en balansert kjønns- og alderssammensetning. Relevant kompetanse legges til grunn ved rekruttering, samt for fastsettelse av lønns- og utviklingsmuligheter. Ansatte gis utviklingsmuligheter uavhengig av kjønn, alder, etnisitet eller funksjonsevne. Det er nulltoleranse for mobbing og trakassering, og forebyggende tiltak er del av det systematiske HMS-arbeidet.

Styret mener at Konsernet sitt rekrutterings- og personalarbeid gir like muligheter for alle og forebygger diskriminering. For øvrig informasjon om likestilling og diskriminering, se www.lysekonsern.no

YTRE MILJØ

Konsernet leverer infrastruktur og innovative tjenester som muliggjør klimabesparelser hos våre kunder. Digitalisering er avgjørende faktor for å nå lokale så vel som globale klimamål, og Konsernet er godt posisjonert til å bidra og skape lønnsom vekst i det grønne skiftet. Viken Fiber Holding AS er en del av Lyse konsernet, og for mer utfyllende informasjon om bærekraftsarbeid og samfunnsansvar kan man se i Lyse konsernets årsrapport på www.lysekonsern.no

FINANSIELL RISIKO

Både styret og administrasjonen vurderer potensielle nsikoforhold fortløpende.

Selskapets likviditet er tilfredsstillende, og det er ikke besluttet tiltak som endrer selskapets likvidetsrisiko. Likvidetsbehovet er dekket gjennom låneavtale med eiere til markedsmessige vilkår samt gjennom lån fra Viken Fiber AS.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet utførte ingen forskning på selvstendig basis i 2021.

Viken Fiber Holding AS

Side 3



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Document ID:
190249E-874745E-0046E8-000000000000



RESULTATDISPONERING

Overskudd i Viken Fiber Holding AS på 167.496 tusen kroner foreslås disponert som følger:

Avsatt til utbytte 167.496 tusen kroner

FORTSATT DRIFT

Det fremlagte årsregnskapet gir etter styrets vurdering et rettviseende bilde av Selskapets finansielle stilling og resultat. Styret mener at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2021 er utarbeidet under denne forutsetning.

Drammen, 04.03.2022
Styret i Viken Fiber Holding AS

Toril Nag
styreleder

Majken Margrethe Smith
Nestleder

Ingunn Granaasen
styremedlem

Håkon Levy
styremedlem

Solveig Gjerde Hjelte
styremedlem

Eirik Gundegjerde
styremedlem

Anne Berit Rørlien
daglig leder

Viken Fiber Holding AS

Side 4



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
DocuSign ID:
1M004FE-80W4E-8000F-8000E-8000E-8000E



Resultatregnskap

Viken Fiber Holding AS

| Beløp i 1000 kroner | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|---------------|
| Driftsinntekter og driftskostnader | | | |
| Annen driftskostnad | 2 | 30 | 20 |
| Sum driftskostnader | | 30 | 20 |
| Driftsresultat | | -30 | -20 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 170 253 | 96 634 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 10 049 | 15 582 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 46 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 8 899 | 12 971 |
| Annen finanskostnad | | 3 877 | 5 963 |
| Resultat av finansposter | | 167 526 | 93 328 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 167 496 | 93 307 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | 0 | 0 |
| Ordinært resultat | | 167 496 | 93 307 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til utbytte | | 167 496 | 93 307 |
| Sum overføringer | | 167 496 | 93 307 |
| Andre inntekter og kostnader | | | |
| Resultat av ekstraordinære poster | | 0 | 0 |
| Totalsresultat | | 167 496 | 93 307 |

Viken Fiber Holding AS

Side 5



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
DocuSign ID:
1M0U4FE-8W444R00M326K38L8H11UN01



Balanse

Viken Fiber Holding AS

| Beløp i 1000 kroner | Note | 2021 | 2020 |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Eiendeler | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | 3 | 1 644 745 | 1 644 745 |
| Lån til foretak i samme konsern | 6, 7 | <u>231 019</u> | <u>308 025</u> |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 875 763 | 1 952 770 |
| Sum anleggsmidler | | 1 875 763 | 1 952 770 |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | 6, 7 | <u>184 398</u> | <u>108 133</u> |
| Sum fordringer | | 184 398 | 108 133 |
| Sum omløpsmidler | | 184 398 | 108 133 |
| Sum eiendeler | | 2 060 162 | 2 060 903 |

Viken Fiber Holding AS

Side 6



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
DocuSign ID:
1M001FE-80W414R000F306-K88-0R4111001



Balanse

Viken Fiber Holding AS

| Beløp i 1000 kroner | Note | 2021 | 2020 |
|------------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| Egenkapital og gjeld | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 9 | 109 192 | 109 192 |
| Overkurs | | <u>1 429 188</u> | <u>1 429 188</u> |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 538 380 | 1 538 380 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | <u>1 045</u> | <u>1 045</u> |
| Sum opptjent egenkapital | | 1 045 | 1 045 |
| Sum egenkapital | | 1 539 425 | 1 539 425 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | | 0 | 82 182 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | <u>173 968</u> | <u>259 978</u> |
| Sum annen langsiktig gjeld | 6, 7 | 173 968 | 342 160 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Første års avdrag langsiktig gjeld | 6, 7 | 86 010 | 86 010 |
| Utbytte | 6 | 167 496 | 93 307 |
| Konserngjeld | 6 | 93 249 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | 7 | <u>14</u> | <u>0</u> |
| Sum kortsiktig gjeld | | 346 769 | 179 317 |
| Sum gjeld | | 520 736 | 521 478 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 2 060 162 | 2 060 903 |

Viken Fiber Holding AS

Side 7



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
Dokument ID:
110011FE-80A04A8000F3663081E81111001



Balanse

Viken Fiber Holding AS

Drammen, 04.03.2022

Styret i Viken Fiber Holding AS

Toril Nag
styreleder

Majken Margrethe Smith
nestleder

Ingunn Granaasen
styremedlem

Håkon Levy
styremedlem

Solveig Gjerde Hjelle
styremedlem

Eirik Gundegjerde
styremedlem

Anne Berit Rørlie
daglig leder

Viken Fiber Holding AS

Side 8



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
DocuSign ID:
1M001FE-80W414R000F326-K88-0R4111001



Indirekte kontantstrøm

Viken Fiber Holding AS

| Beløp i 1000 kroner | 2021 | 2020 |
|---|-----------------|-----------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 167 496 | 93 307 |
| Endring i kundefordringer og andre kortsiktige fordringer | -172 899 | 0 |
| Endring i leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld | 11 080 | 0 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | 0 | -84 303 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 5 677 | 9 004 |
| Betalte skatter | | |
| Netto kontantstrøm fra driften | 5 677 | 9 004 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Innbetaling av konsernbidrag fra datterselskap | 3 327 | 0 |
| Innbetaling av utbytte fra datterselskap | 93 307 | 68 356 |
| Innbetaling av lånefordring datterselskap | 77 006 | 77 006 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | 173 640 | 145 362 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Nedbetaling av gjeld til aksjonærer | -86 010 | -86 010 |
| Utbetalinger av utbytte | -93 307 | -68 356 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -179 317 | -154 366 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | 0 | 0 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse | 0 | 0 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | 0 | 0 |

Viken Fiber Holding AS

Side 9



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
DocuSign ID:
11001FEE-85A044800F336E-K881-081111001



Egenkapitaloppstilling

Beløp i 1000 kroner

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen Egenkapital ikke resultatført - OCI | Annen Egenkapital | Sum Egenkapital |
|------------------------------|--------------|-----------|---|-------------------|-----------------|
| Egenkapital 31.12.2020 | 109 192 | 1 429 188 | 0 | 1 045 | 1 539 425 |
| Årets resultat | | | | 167 496 | 167 496 |
| <i>Utvidet resultat</i> | | | | | |
| Andre inntekter og kostnader | | | | | |
| Totalresultat | | | | 167 496 | 167 496 |
| Avsatt utbytte | | | | -167 496 | -167 496 |
| Egenkapital 31.12.2021 | 109 192 | 1 429 188 | 0 | 1 045 | 1 539 425 |

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen Egenkapital ikke resultatført - OCI | Annen Sun Egenkapital | Sum Egenkapital |
|------------------------------|--------------|-----------|---|-----------------------|-----------------|
| Egenkapital 31.12.2019 | 109 192 | 1 429 188 | 0 | 1 045 | 1 539 425 |
| Årets resultat | | | | 93 307 | 93 307 |
| <i>Utvidet resultat</i> | | | | | |
| Andre inntekter og kostnader | | | | | |
| Totalresultat | | | | 93 307 | 93 307 |
| Avsatt utbytte | | | | -93 307 | -93 307 |
| Egenkapital 31.12.2020 | 109 192 | 1 429 188 | 0 | 1 045 | 1 539 425 |

Viken Fiber Holding AS

Side 10



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
DocuSign ID:
1M004FE-89W4E4R00M366K88-0H4111801



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Selskapet er eid 65% av Lyse Fiberinvest AS og inngår i konsolideringen til morselskapet Lyse AS, som har hovedkontor i Stavanger. Konsernregnskapet kan hentes på www.lysekonsern.no.

Alle beløp i notene vises i NOK 1000 såfremt ikke annet er spesifisert.

Grunnlag for utarbeidelse av årsregnskapet

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og forskrift om forenklet IFRS (2014) fastsatt av Finansdepartementet 3. november 2014. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

Selskapet har gått over fra norske regnskapsregler til forenklet IFRS fra og med 2020, og har fraveket IFRS IAS 10 nr 12 og 13 slik at utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. For øvrig er innregning og vurderingsreglene iht. IFRS.

Estimater og forutsetninger

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet. Dette gjelder særlig avskrivninger på varige driftsmidler og pensjonsforpliktelser. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende, og er basert på beste skjønn og historisk erfaring. Endringer i regnskapsmessige estimater innregnes i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.

Vurderinger

Ved utarbeidelse av årsregnskapet har ledelsen gjort enkelte vesentlige vurderinger basert på kritisk skjønn knyttet til anvendelse av regnskapsprinsippene.

Estimater og skjønnmessige vurderinger evalueres løpende og baseres blant annet på historisk erfaring samt forventninger om fremtidige hendelser. Anvendte regnskapsestimater kan som følge av dette avvike fra det endelige utfallet, og dermed medføre en vesentlig korreksjon av bokførte verdier det kommende året. Fremtidige endringer i forutsetningene blir reflektert i regnskapet når de oppstår. Estimater og forutsetninger som anvendes for vesentlige balanseførte eiendels- og gjeldsposter omtales nedenfor.

Viktige regnskapsestimater

Estimering av verdifall på finansielle anleggsmidler

Selskapet har betydelige investeringer i finansielle anleggsmidler. Det gjennomføres nedskrivningstester når indikatorer på mulige verdifall foreligger. Det gjennomføres nedskrivninger såfremt bokført verdi overstiger gjennvinnbart beløp. Gjennvinnbart beløp fra kontantgenererende enheter er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Ved beregning av gjennvinnbart beløp gjøres en rekke estimater vedrørende fremtidige kontantstrømmer.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt





er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

En eiendel ved utsatt skatt er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapene regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført eiendel ved utsatt skatt i den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere eiendel ved utsatt skatt i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er målt basert på forventet fremtidig skattesats til de selskapene i konsernet hvor det har oppstått midlertidige forskjeller.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt måles til nominell verdi og er klassifisert som langsiktig forpliktelse (anleggsmiddel) i balansen. Betaibar skatt og eiendeler eller forpliktelser ved utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler klassifiseres som omløpsmiddel når selskapet forventer å realisere eiendelen, eller har til hensikt å selge eller forbruke den i selskapets ordinære driftssyklus. Videre er eiendeler som primært holdes for omsetning eller som forventes realisert innen tolv måneder etter rapporteringsperioden også å anse som omløpsmidler. Tilsvarende gjelder også eiendeler i form av kontanter eller kontantekvivalenter, med mindre disse er underlagt begrensninger som gjør at den ikke kan veksles eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

Forpliktelser klassifiseres som kortsiktig når de forventes å bli gjort opp i selskapets ordinære driftssyklus, når de primært holdes for omsetning, eller dersom forpliktelsen forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter rapporteringsperioden, eller foretaket ikke har en ubetinget rett til å utsette oppjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Eventuelle vilkår for forpliktelsen, som etter motpartens valg kan føre til at den gjøres opp ved utstedelse av egenkapitalinstrumenter, påvirker ikke forpliktelsens klassifisering. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktige.

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Finansielle eiendeler

Selskapets finansielle eiendeler er: ikke-børsnoterte egenkapitalinvesteringer, kundefordringer og kontanter og kontantekvivalenter. Klassifiseringen av finansielle eiendeler ved førstegangsinnregning avhenger av karakteristika ved de kontraktsmessige kontantstrømmene til eiendelen, og hvilken forretningsmodell selskapet legger til grunn i styringen av sine finansielle eiendeler. Med unntak for kundefordringer som ikke har et betydelig finansieringselement, innregner selskapet en finansiell eiendel til virkelig verdi tillagt, hvis den finansielle eiendelen ikke er målt til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader, transaksjonskostnader.

Selskapets finansielle eiendeler til amortisert kost inkluderer kundefordringer og andre kortsiktige innskudd. Kundefordringer er målt til transaksjonsprisen i samsvar med IFRS 15 inntekter fra kontrakter med kunder.

Finansielle forpliktelser

Finansielle forpliktelser er, ved førstegangsinnregning, klassifisert som lån og forpliktelser, eller derivater. Derivater er førstegangsinnregnet til virkelig verdi. Lån og forpliktelser innregnes til virkelig verdi justert for direkte henførbare transaksjonskostnader.

Derivater er finansielle forpliktelser når den virkelige verdien er negativ, og behandles regnskapsmessig på tilsvarende måte som derivater som er eiendeler.





Lån og forpliktelser

Etter førstegangsinnregning vil rentebærende lån bli målt til amortisert kost ved bruk av effektiv rentesmetode. Gevinster og tap føres i resultat når forpliktelsen er fraregnet.

Amortisert kost er beregnet ved å ta hensyn til enhver rabatt eller premie knyttet til kjøpet, eller kostnader og avgifter som er en integrert del av den effektive renten. Effektiv rente presenteres som finanskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelser er målt til deres nominelle beløp dersom effekten av diskontering er ubetydelig.

Avsetninger

En avsetning innregnes når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse og det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen samt at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger og, hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

Kontanter og kontantstrømpstilling

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. I kontantstrømpstillingen er kassakreditt fratrukket beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Ytelser til ledende personer

Selskapet ledelse er ansatt i Viken Fiber AS.

Det er ingen ansatte i selskapet og det er dermed ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

| | 2021 | 2020 |
|--------------------|------|------|
| Lovpålagt revisjon | 25 | 15 |
| Andre tjenester | 5 | 5 |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Datterselskap, tilknyttet selskap m.v

| Datterselskap | Kontor | Eierandel | Stemmean del | Resultat 2021 | Egenkapital pr 31.12 | Bokført verdi pr. 31.12 |
|----------------|---------|-----------|--------------|---------------|----------------------|-------------------------|
| Viken Fiber AS | Drammen | 100 % | 100 % | 308 938 | 1 758 594 | 1 644 745 |





Note 4 - Skatt

| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | 2021 | 2020 |
|---|-------------|-------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 167 496 | 93 307 |
| Inntektsført utbytte | -167 496 | -93 307 |
| Årets skattegrunnlag | 0 | 0 |
| Innregnet konsernbidrag i ordinært resultat før skatt | 2 757 | 3 327 |

Note 5 - Bankinnskudd

Det er ingen bundne bankinnskudd i selskapets balanse per 31.12.

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

| | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Andre fordringer | 2021 | 2020 |
| Langsiktige konserninterne fordringer | 231 019 | 308 025 |
| Kortsiktige konserninterne fordringer | 184 370 | 108 133 |
| Sum | 415 389 | 416 158 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 2021 | 2020 |
| Foretak i samme konsern | 0 | 82 182 |
| Aksjonærer | 173 968 | 259 978 |
| Sum | 173 968 | 342 160 |
| Annen kortsiktig gjeld | 2021 | 2020 |
| Første års avdrag langsiktig gjeld | 86 010 | 86 010 |
| Kortsiktig konserngjeld | 93 249 | 0 |
| Utbytte | 167 496 | 93 307 |
| Sum | 346 755 | 179 317 |





Note 7 - Fordringer og gjeld

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Kortsiktige fordringer | 2021 | 2020 |
| MVA fordring | 29 | 0 |
| Kortsiktige fordringer til Viken Fiber AS | 184 370 | 108 133 |
| Sum | 184 398 | 108 133 |
| Langsiktige fordringer | 2021 | 2020 |
| Langsiktig utlån til Viken Fiber AS | 231 019 | 308 025 |
| Langsiktig gjeld | 2021 | 2020 |
| Langsiktig gjeld til Viken Fiber AS* | 0 | 82 182 |
| Langsiktig gjeld til Lyse Fiber Invest | 112 275 | 168 412 |
| Langsiktig gjeld til Lier Everk Holding AS | 8 479 | 12 197 |
| Langsiktig gjeld til Hadeland Energi AS | 7 356 | 10 581 |
| Langsiktig gjeld til Glitre Energi AS | 45 859 | 68 789 |
| Sum | 173 968 | 342 160 |
| Første års avdrag langsiktig gjeld | 2021 | 2020 |
| Lyse Fiberinvest AS | 56 138 | 56 138 |
| Glitre Energi AS | 22 929 | 22 929 |
| Lier Everk Holding AS | 3 718 | 3 718 |
| Hadeland Energi AS | 3 225 | 3 225 |
| Sum | 86 010 | 86 010 |
| Kortsiktig gjeld | 2021 | 2020 |
| Første års avdrag av langsiktig gjeld | 86 010 | 86 010 |
| Konserngjeld* | 93 249 | 0 |
| Utbytte | 167 496 | 93 307 |
| Annen kortsiktig gjeld | 14 | 0 |
| Sum | 346 769 | 179 317 |

*Gjeld til Viken Fiber AS forfaller i 2022. Gjelden er avdragsfri i perioden frem til forfall.

Langsiktig gjeld til eiere nedbetales med 86 010 per år. I forbindelse med at Lier Everk Holding AS og Den langsiktige gjelden til eierne har forfall 31.12.2024 og det er dermed ingen gjeld som forfaller mer enn 5 år etter balansedagens slutt.

Note 8 - Nærstående parter

Ledelsen honoreres i et annet selskap i konsernet. Ellers er alle transaksjoner med nærstående parter omtalt i note 8 og note 9.





Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Vassbotnen 11a Forum, 4313 Sandnes
Postboks 8015, 4068 Stavanger

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Viken Fiber Holding AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Viken Fiber Holding AS som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap, oppstilling over totalresultat, oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3-9.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvise bilde i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3-9. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for



Building a better
working world

årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Stavanger, 10. mars 2022
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Erik Søreng
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Viken Fiber Holding AS 2021

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo Dokumentnr: 005FK-6T7P6-EZMOB-COLLN-3VUW-71YYG



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erik Sjøreng

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5999-4-1529830

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-10 11:21:49 UTC



Penneo Dokumentnr: CO5FK-6T7F6-EZMOB-COLLN-3VUW-71YYG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



lyse.no | lysekonsern.no



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.
DocuSign ID:
110011F5-80A0-4800-9366-000000000000